2

[image: герб готовый вариант]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2020                                                                                               № 254
город Гулькевичи

О порядке работы с обращениями граждан
в  администрации Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района

	отступ

В целях реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ           «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в Краснодарском крае»        п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок работы с обращениями граждан в администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района (далее – Порядок) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района:
от 4 октября 2013 года № 578 «О порядке работы с обращениями граждан, объединений граждан и юридических лиц  в администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района»;
от 30 декабря 2013 года № 822 «О внесении изменений в постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 4 октября 2013 года № 578 «О порядке работы с обращениями граждан, объединений граждан и юридических лиц в администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района»;
от 6 марта 2015 года № 87 «О внесении изменения в постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 4 октября 2013 года № 578 «О порядке работы с обращениями граждан, объединений граждан и юридических лиц в администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района»;
от 22 декабря 2015 года № 911 «О внесении изменения в постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 4 октября 2013 года № 578 «О порядке работы с обращениями граждан, объединений граждан и юридических лиц в администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района»;
от 21 апреля  2016 года № 182 «О внесении изменения в постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 4 октября 2013 года № 578 «О порядке работы с обращениями граждан, объединений граждан и юридических лиц в администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района»;
от 16  нваря   2017  года  №  7  «О  внесении  изменения  в  постановление
администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 4 октября 2013 года № 578 «О порядке работы с обращениями граждан, объединений граждан и юридических лиц в администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района»;
от 27 марта 2018  года №  128  «О  внесении  изменения  в  постановление
администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 4 октября 2013 года № 578 «О порядке работы с обращениями граждан, объединений граждан и юридических лиц в администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района»;
от 19  марта 2019  года  №  99 «О  внесении   изменения в   постановление
администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 4 октября 2013 года № 578 «О порядке работы с обращениями граждан, объединений граждан и юридических лиц в администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района»;
3. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 28 июня 2010 года № 347 «Об утверждении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, начальника организационно-кадрового управления К.В. Дегинау.
5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района		                                                               А.А. Горошко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от _______________ № _________
«О порядке работы с обращениями граждан в администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района»

	Проект подготовлен и внесен:
Заместитель начальника
организационно-кадрового управления
администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района

Проект согласован:
Главный специалист
организационно-кадрового управления

А.М. Будковская

Ж.Г. Потапова

image1.jpeg